# 中国工程机械工业协会分会文件

国工机协〔2023〕 施工 37 号

# 关于邀请推荐"中国工程机械工业协会专家委员会 (施工机械)委员"的通知

各会员单位及相关单位:

根据《中国工程机械工业协会专家委员会管理办法》,为充分发挥施工机械专家的作用,促进机械化施工技术交流与提高,推广施工机械管理新经验和机械化施工新技术,各单位可向协会推荐符合要求的专家加入中国工程机械工业协会专家委员会(施工机械)委员"行列,为我国施工机械行业和机械化施工的发展出谋划策、贡献自己的力量。

根据《中国工程机械工业协会专家委员会管理办法》,专家委员会由中国工程机械工业协会统一管理,施工机械行业委员的具体活动由施工机械化分会组织开展。

#### 一、推荐条件

遵纪守法、爱岗敬业、诚实守信; 具有高级技术职称, 有丰富的施工机械管理、研究、应用经验, 获得过省部级以上奖励并发表过相关论文的业内人士, 均可推荐。专家委员证书到期的, 继续从事相关工作且符合专家委员申报条件, 可以申请续聘。具体申报条件见《中国工程机械工业协会专家委员会管理办法》(附件3)。

## 二、推荐材料

- 1) 附件1《中国工程机械工业协会专家委员会(施工机械)委员推荐表》或附件2《中国工程机械工业协会专家委员会(施工机械)委员续聘申请表》,并经所在单位盖章:
  - 2) 学历证书、职称、获奖证书等复印件;
  - 3) 近年正式发表的代表性论文(2-3篇)、参与相关工作的其他证明

资料复印件。

申请人将以上有关材料(装订成一册)快递一份至施工机械化分会秘书处,同时将《申请表》电子版发送至秘书处邮箱 cbci66@163.com。

#### 三、推荐时间

推荐工作截止时间 2023 年8月10日,请于截止日前提交推荐材料。

#### 四、评审发证

推荐结束后,施工机械化分会将在 2023 中国工程机械工业协会施工机械化年会期间组织专家评审,被推荐人须携带一份纸质版推荐材料参会,现场介绍个人情况。经审批流程审查合格后,由总会聘任并颁发"中国工程机械工业协会专家委员会(施工机械)委员"证书。

2023 中国工程机械工业协会施工机械化年会计划于8月23-25 日在山西太原召开,请按会议通知报名参会,请大家提前预留时间。

#### 五、联系方式

有咨询事宜,请联系中国工程机械工业协会施工机械化分会秘书处联系人:常丽娜,张磊庆,吴学松

地址:河北省廊坊市金光道61号中国建筑科学研究院 机械化分院(065000)

电话: 0316-2054135, 2311425

邮箱: cbci66@163.com

## 六、附件:

1、中国工程机械工业协会专家委员会(施工机械)委员推荐表

2、中国工程机械工业协会专家委员会(施工机械)委员续聘申请表

3、中国工程机械工业协会专家委员会管理办法



主题词: 施工机械 专家 通知

中国工程机械工业协会施工机械化分会

2023年7月22日印发